PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial (0.

Em 8 40% pn

PORTARIA Nº 295/18, DE 26 DE JUNHO DE 2018. Ass.  fMUM
O Prefeito Municipal eh Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos Ill, V, Vil e Vill do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor JUICI NUNES DE SOUZA, matrícula nº 669-6, fiscal de

acompanhamento da execução e fiscalização contratual, do CONTRTAO Nº

108/PMM/2018, decorrente do processo administrativo nº 2018.07409-5, cujo objeto é

a contratação da artista HELLEN CRISTINA, para apresentação artística de show

musical ao público durante o evento festivo e tradicional do Distrito de Miracema, 3º

Distrito Venda das Flores no dia 13/07/2018, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, nos termos do disposto no art. 67, da Lei nº

8.666/93.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de Junho de 2018.

ESTO
EDUARDO LÚCIO TOSTES BOTELHO

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Portaria nº 149/2017